ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Совет Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ
Второй  (внеочередной) сессии четвертого созыва

от 22 октября 2020 года                                                                                        № 11

с. Любомировка

О внесении изменений в Решение Совета Любомировского
сельского поселения Таврического муниципального района
Омской области от 15 ноября 2019 г. № 388 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2018 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1.    Пункт 4 решения Совета Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района Омской области от «15» ноября 2019 № 388 «О земельном налоге» изложить в следующей редакции: «4. Уплата земельного налога и авансовых платежей по земельному налогу налогоплательщиками – организациями осуществляется в порядке, установленном частью второй Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Подпункт 4.1. пункта 4 решения Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от «15» ноября 2019 № 388 «О земельном налоге» исключить.

3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке и вступает в силу с 01.01.2021.

4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              В.А. Бондаренко